Решение Совета депутатов муниципального образования

городской округ Люберцы Московской области

№ 139/16 от 29.11.2017
О признании утратившим силу некоторых Решений Совета депутатов муниципального образования городское поселение Томилино Люберецкого муниципального района Московской области
В соответствии с Законом Московской области от 28.12.2016 №183/2016-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Люберецкого муниципального района», Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 30.03.2017 №12/1 «О ликвидации Советов депутатов городских поселений Люберцы, Красково, Малаховка, Октябрьский, Томилино Люберецкого муниципального района Московской области», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 07.06.2017 №52/7 «О вопросах правопреемства», письмом Главного контрольного управления Московской области от 21.06.2017 №5Исх-1709 , Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:
1.  Признать утратившим силу:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Томилино Люберецкого муниципального района Московской области от 10.06.2015 №8/2 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского поселения Томилино управляющим организациям в целях возмещения недополученных доходов в связи с применением действующего норматива потребления на холодное водоснабжение, горячее водоснабжение и водоотведение».
1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Томилино Люберецкого муниципального района Московской области от 25.12.2015 №19/10 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского поселения Томилино управляющим организациям в целях возмещения недополученных доходов в связи с применением действующего норматива потребления на холодное водоснабжение, горячее водоснабжение и водоотведение».

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности            (Уханов А.И.).
Глава городского округа Люберцы                                                      В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов
                                                     С.Н. Антонов